CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 14 de setembro de 2018.

Ofício Nº 178/2018

Assunto: Convite faz

Prezados (as) Senhores (as),

Com cordial visita, estamos dirigindo a vossa presença para convidá-los a
participar da 29º sessão ordinária da Câmara Municipal, no dia 17 de setembro,
segunda-feira, às 19:00 horas, onde será concedido uma Moção de Aplausos, de autoria
do vereador Gabriel Hilário, aos integrantes da Igreja Adventista de Serrania, pela
comemoração dos seus 50º de existência, em nossa comunidade.

Ciente de podermos contar com a vossa presença, desde já, antecipamos
os nossos melhores agradecimentos.

Atenciosamente,

      Rodrigo Gonçalves Faria Dias                   Gabriel dos Reis Hilário
            Presidente da Câmara                                                Vereador

A
Igreja Adventista de Serrania
Serrania-MG